
 Obec Rohatsko 

 

Z Á P I S 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rohatsko 

konaného dne 22. 8. 2021 od 18-ti hodin v klubovně sportovního areálu 

Rohatsko. 

 

                                            č. 3/2021 

 
Přítomní zastupitelé:  Radek Štros, František Šourek, Petr Juršťák, Jiří Štros, Jaroslav 

Kosina, Josef Horák, Zdeněk Hrobník 

Omluven:   --- 

Přítomní občané:   dle prezenční listiny 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání zahájil a řídil starosta obce Radek Štros (dále jako „předsedající“) přivítáním 

přítomných.  

Současně konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny zastupitelů a tím i usnášeníschopnost. 

 

 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl ověřovatele zápisu: Jaroslav Kosina, Jiří Štros. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko určuje ověřovateli zápisu Jaroslava Kosinu a Jiřího 

Štrose. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 18/2021 bylo schváleno. 

 

 

3. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje následující program veřejného zasedání: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola zápisu, usnesení 

5. Vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Obnova živičného 

krytu místní komunikace 1c v obci Rohatsko“ 

6. Informace o činnosti OÚ Rohatsko 

7. Diskuze, návrhy, sdělení 

8. Závěr zasedání 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 19/2021 bylo schváleno. 



4. Kontrola zápisu, usnesení 

Místostarosta obce František Šourek provedl kontrolu zápisu z posledního jednání včetně 

přijatých usnesení.  

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje kontrolu zápisu a usnesení z posledního jednání. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 20/2021bylo schváleno. 

 

 

5. Vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Obnova živičného 

krytu místní komunikace 1c v obci Rohatsko“ 

Starosta obce p. Radek Štros podal informaci o výsledku otevírání obálek, posouzení a 

hodnocení nabídek, které proběhlo 11. 8. 2021 v 10:10 hodin na Obecním úřadě Rohatsko. 

Vyhodnocení zakázky a otevírání obálek řídila Ing. Michala Horáčková z firmy LK Advisory 

s.r.o., která zároveň zpracovávala žádost o tuto dotaci. 

 Přítomní členové komise: Radek Štros, František Šourek, Zdeněk Hrobník, předsedou 

byl zvolen Radek Štros.  

 Komise převzala od zadavatele 5 nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek. Po 

lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

 Komise hodnotila doručené nabídky. Hodnotícím kritériem byla zadavatelem 

stanovena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 

o M-silnice a.s. 

 Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 42196868 

 3.747.778,- 

o USK s.r.o. 

 Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27138551  

 3.950.920,- 

o Eurovia CS, a.s. 

 U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45274924 

 4.869.675,55 

o COLAS CZ, a.s. 

 Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 

 3.810.733,- 

o STRABAG a.s. 

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 

 4.330.732,55 

 Nabídku s nejnižší cenou dodala firma M-silnice a.s. (3.747.778,- Kč). 

 Komise posoudila úplnost nabídky firmy M-silnice a.s. s požadavky zadavatele v textu 

výzvy a konstatovala, že nabídka s nejnižší nabídkovou cenou splnila požadavky na 

kontrolu úplnosti a splňuje požadavky a kvalifikací stanovené výzvou. 

 Jednání bylo zakončeno vyhotovením a podepsáním „Protokolu o otevírání obálek, 

posouzení a hodnocení nabídek v 10:50 hodin. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení 

nabídek a výběr nejvhodnější nabídky od dodavatele M-silnice a.s.. Zároveň zastupitelstvo 

obce Rohatsko pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo s M-silnice a.s.  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 21/2021bylo schváleno. 



 

6. Informace o činnosti OÚ Rohatsko 
Starosta obce p. Radek Štros podal informaci o: 

 Plánovaném úklidu roští na hrázi - silnice směr Dolní Bousov 

 

 

7. Diskuze, návrhy, sdělení 

Ze strany zastupitelů i veřejnosti nebyl vznesen žádný podnět.  

 

 

 

8. Závěr zasedání 

Místostarosta obce František Šourek uzavřel zasedání poděkováním všem přítomným za 

účast. 

 

Zasedání skončeno: 18:45 hod 

 

 

Zapsal: F. Šourek     Ověřil: J. Kosina, J. Štros 

V Rohatsku dne 22. 8. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zápis usnesení z veřejného zasedání ZO konaného 22. 8. 2021 (zápis č. 3/21) 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko určuje ověřovateli zápisu Jaroslava Kosinu a Jiřího 

Štrose. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 18/2021 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje následující program veřejného zasedání: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola zápisu, usnesení 

5. Vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Obnova živičného 

krytu místní komunikace 1c v obci Rohatsko“ 

6. Informace o činnosti OÚ Rohatsko 

7. Diskuze, návrhy, sdělení 

8. Závěr zasedání 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 19/2021 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje kontrolu zápisu a usnesení z posledního jednání. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 20/2021bylo schváleno. 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Rohatsko schvaluje protokol o otevírání obálek, posouzení a 

hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky od dodavatele M-silnice a.s. Zároveň 

zastupitelstvo obce Rohatsko pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo s M-

silnice a.s.  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení číslo 21/2021bylo schváleno. 
 

 

 

V Rohatsku dne 22. 8. 2021 

 


